
 

 

 

วิธีการช าระค่าสินค้าและบริการ ผ่านช่องทาง Internet 
บมจ. หลักทรัพย์ ฟิลลิป – Phillip Securities (Thailand) PCL. 

Company Code: C100, Service Code: 3145 

 
1. ระบุ User และ Password เลือก ด าเนินการ เพื่อเข้าสู่ระบบ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  เลือก การช าระสินค้าและบริการ/ภาษีสรรพากร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
3. เลือก ช าระเงินค่าสินค้า / บริการ / ภาษีสรรพากร / ก าหนดวันช าระเงิน
ล่วงหน้า 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

4. กลุ่มผู้ใหบ้ริการ เลือก 03 สถาบันการเงิน/บริษัทหลักทรัพย์จัดการกองทุน – Asset Management 

    ผู้รับเงิน           เลือก C100 – บริษัทหลักทรัพย์จัดการกองทุน – Asset Management 

 

 
 
 

5. กลุ่มประเภทบริการ เลือก 3145  หลักทรัพย์ ฟิลลิป-PHILLIP SECURITIES 
    เลือก ท าต่อ 

 

  



 

 

 
6. ระบุ:   Ref.1 
     Ref.2 
      หมายเลขบัญชีที่ต้องการท ารายการ 
      จ านวนเงิน  
      เมื่อระบุรายละเอียดเรียบร้อยแล้วเลือก ด าเนินการ 
  

 
7. หลังจากตรวจสอบความถูกต้องแล้ว  

 คลิกที่นีเ่พื่อขอรับรหัส OTP  
 ให้ใส่รหัสผ่าน 
 คลิก ยืนยัน 

 



 

 

 
8. ระบบแสดงข้อความ “ท ารายการเรียบร้อยแล้ว” 

 เลือก พิมพ์ ใบยืนยันการท ารายการเพื่อเก็บไว้เป็นหลักฐาน 
 

 



Mobile Banking

 บมจ.หลักทรัพย์ ฟิลลิป (ประเทศไทย)



T-Connect

Home Page #1 Home Page #2Landing Page



Bill Payment



Card-T Road Tax Electricity Tax

My Saving
Saving Account

Saving#2
Saving Account

Current A/C
Current Account

My Saving



Mobile Banking : Bill Payment #2

Phillip

Phillip Securities - 3145

Phillip Securities

Phillip Securities

My Saving My Saving

10

13850

10

13,850.00

1

2

12345

12345

10.00

13,860.00



Mobile Banking : Bill Payment #3

Phillip Securities

12345

10

13,850.00

10.00

13,860.00

Phillip Securities
12345

10

13,850.00
10.00

13,860.00

Phillip Securities
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